
 

 Pag. 1 di 1 
 

DECRETO 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Esiti – Bando n. 3 prot. n. 132700/VII/16 del 28/10/2021 per il conferimento di attività 

didattiche integrative extra curriculari a.a. 2021/2022 presso il Dipartimento di Ingegneria 
e Scienze Applicate nell’ambito dei corsi di laurea attivati ai sensi del D.M. 270/04. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 
RICHIAMATA la deliberazione del Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate del 22.04.2021 – 

verbale n. 3/2021 con cui è stata definita la programmazione didattica per garantire l’offerta 
formativa per l’anno accademico 2021/2022;  

VISTO il bando n. 3 prot. prot. n. 1327001/VII/16 del 28/10/2021, con scadenza il 17/11/2021, in 
particolare l’art. 6 che prevede la nomina della commissione per la valutazione delle 
candidature ai sensi del punto 4 area 2 del piano triennale di prevenzione della corruzione 
2020/2022; 

RICHIAMATO il proprio decreto rep. n.      /2021 prot. n.        /VII/16 del 17.11.2021 relativo alla nomina 
della commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 19.11.2021 per la valutazione 
comparativa delle candidature pervenute; 

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti della Commissione esaminatrice e, per l’effetto, di dichiarare i seguenti vincitori:  
  

C
o

d
 

in
se

g
n

a
m

e
n

to
  

Denominazi
one 
insegname
nto 

S
S

D
 

In
se

g
n

am
e

n
to

 

sem cfu 
DOCENTE 

PROPONENTE ORE 

ti
p

o
 a

tt
iv

it
à

 

Corsi di Laurea 

ann
o di 
cor
so  

Vincitore 

23028-1+  
20105-1 + 
21011-1  

MODULO DI 
FISICA 
GENERALE I 

FIS/
01 

S1 - primo 
semestre 6 

GARATTINI 
Remo 15 

TUTORATO DI 
MATERIA TQP 21-
22 

Ingegneria Meccanica  
Ingegneria delle Tecnologie 
per l’edilizia 
Ingegneria Informatica  1 

Tassetti 
Dario 

 
 IL DIRETTORE  
 (Prof.ssa Giovanna Barigozzi) 
 “Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005” 
 


		2021-11-19T14:52:17+0100
	IT
	Giovanna Barigozzi




